
Jihomoravský kraj – SDH Dražovice 

Obec Dražovice leží uprostřed pomyslného trojúhelníku, jehož vrcholy představují tři 
moravská města – Vyškov, Bučovice a Slavkov u Brna. Obec se rozprostírá na 642 ha v obci 
trvale bydlí okolo 820 obyvatel.   

Sbor dobrovolných hasičů Dražovice byl založen v roce 1897. Celkem má kolem 80 členů. 

Naše družstvo je však složeno z nejlepších děvčat z okresu Vyškov. 

Denka Chládková 
Nejlepší strojnice, a největší dříč týmu. Překonala strach z překážek a nyní je jedna 
z nejlepších. Na štafetě poběží překážku. 
 
Evča Rotreklová 
Na útoku poběží spoj. Je nejbláznivější z týmu a její smích uslyšíte přes celý stadion. Na 
štafetě poběží okno.  
 
Veronika K řetínská 
Mistrovství se účastnila již loni. Je jednou z našich proudařek a na štafetě se ukáže na 
překážce. 
 
Markéta Bačovská 
Závodnice z Kučerova, již loni reprezentovala na MČR a je naše nejlepší košařka a stovkařka. 
Na štafetě poběží hadice.  
 
Anetka Juráčková 
Na útoku poběží rozdělovač a s trochou odvahy zaběhne i stovku.  
 
Kateřina Kamenská 
Zkušená závodnice z Kobeřic, která běhávala za jednotlivce, letos pomůže v týmu. Na útoku 
ji uvidíme na proudu a na štafetě poběží s hasičákem. 
 
Kateřina Štefková 
Závodnice z Drnovic, náš nový objev. Nesmělá, ale šikovná závodnice. Na štafetě zaběhne 
okno a na útoku se ukáže na proudu.  
 
Natka Houšťová 
Nejmladší ze závodnic, je úplným nováčkem a družstvu vypomůže na útoku na béčkách. 
 
Další členky: 
Děkujeme také Aničce a Zuzce, které nám pomohly k postupu na krajském kole ve Vyškově.  
 



Naše holky jsou třeštěné a bláznivé a trenérky to s nimi nemají jednoduché. Dostat se na 
MČR je pro ně velkým úspěchem, ale na Mistrovství ČR zabojují a ukáží co v nich je. A 
pokud neukážeme extra úspěchy, tak aspoň extra pěkné holky.  
 
 

 
 


